Постановление Департамента цен и тарифов Кемеровской области №155 от 29.11.2011

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2011 г. N 155

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА УТИЛИЗАЦИЮ (ЗАХОРОНЕНИЕ)

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ МП "МНОГООТРАСЛЕВОЕ

КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО" (Г. ОСИННИКИ)

Руководствуясь Федеральным законом  от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса",
постановлением
Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в
сфере деятельности организаций коммунального комплекса",
постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.11.2009 N 454 "О создании
департамента цен и тарифов Кемеровской области", департамент цен и тарифов
Кемеровской области постановляет:

 1 / 3

consultantplus://offline/ref=E088B0EBBB3DD2A14FA07FF3AA908ADA1A69897C0629CF44C6A4163257UFQ2I
consultantplus://offline/ref=E088B0EBBB3DD2A14FA07FF3AA908ADA1A6B8D7A032ACF44C6A4163257UFQ2I
consultantplus://offline/ref=E088B0EBBB3DD2A14FA061FEBCFCD6DF1F61D6770621C2139DFB4D6F00FB6D96U1Q5I

Постановление Департамента цен и тарифов Кемеровской области №155 от 29.11.2011

1. Согласовать МП "Многоотраслевое коммунальное хозяйство" (г. Осинники)
производственную программу в части финансовых потребностей для ее реализации в
сфере утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов на период с 01.01.2012 по
31.12.2012 в размере 2258,35 тыс. руб.

2. Установить МП "Многоотраслевое коммунальное хозяйство" (г. Осинники) тарифы на
утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов на период с 01.01.2012 по
31.12.2012:

потребителям в жилищном секторе в размере 44,79 руб./куб. м (с НДС);

бюджетным организациям и прочим потребителям в размере 37,96 руб./куб. м (без НДС).

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Информационный бюллетень
Коллегии Администрации Кемеровской области" и обеспечить размещение на сайте
"Электронный бюллетень Коллегии Администрации Кемеровской области".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник департамента

цен и тарифов

Кемеровской области

 2 / 3

Постановление Департамента цен и тарифов Кемеровской области №155 от 29.11.2011

О.А.ЧУРСИНА

 3 / 3